Vadium prefatum tenere, Inscrptione huic satis facere, ac omne
 iudicatum p[ro]bi debebit et tenebitur, seque suos Succores
 ad eadem omnia inscribit et obligat p[ro] se, illum Remis
 p[ri]mum peremptorium, et alios omnes sexcentis p[ro]sequens
 p[ro] sui cuiusq[ue] terminos semper peremptor[um] Vera Infirmisate, p[ro]
 maiori, Minore virtute, p[ro] uicium, Legone infra le Extra
 Regnum, Semitis militari, ad Munimenta, ad Cuiusmodi,
 vel alijs quibusuis debitorib[us] et legatib[us] impedimentis non
 differens, ad Quicquid p[ro]erea Ultra p[ro]curas officij
 p[ro]fati p[ro]curatoris Premyslend terminos debitorum sibi non
 recipiens, nullasq[ue] Motiones, Appellones ac earum p[ro]se=
 quones fauente ac p[ro]missa omnia p[ro]curis simplicib[us] et compli=
 catib[us], Cuiusmodi, Suspensionib[us], fatalis suis, p[ro]p[ri]one
 Tem, bello, conuentione, ac alijs omnib[us]q[ue] nis remedijs et
 defensis non subterfugiendo, nec modo alijs p[ro]p[ri]is
 eundem. Ita sua p[ro]curatoris p[ro]curatoris ad p[ro]curatoris
 mediante. Salus omnib[us] p[ro]curatoris eiusq[ue] complacitum ami=
 cabitis quo ad alias p[ro]curatoris eiusq[ue] p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 stringentes sibi p[ro]curatoris inuentione reuocatis.

Lesniomska Laszomskim Conu
 oib[us] Donat et Statuet.

Comparens personaliter coram Officio, et alijs p[ro]curatoris p[ro]curatoris
 Capitealib[us] Premyslend p[ro]curatoris Anna hoztowiska, p[ro]curatoris
 Maximilian de Zimnawoda Lesniowsli p[ro]curatoris legum, d[omi]ni
 beris p[ro]curatoris Stanislaw hoztowski p[ro]curatoris Janocand d[omi]ni
 Sucestryp Uncia, d[omi]ni cum eunte p[ro]curatoris Martin
 conuogatis itum p[ro]curatoris Marci

Fratris sui amittalis et linea Materna possessionis aucte et astra
 atq; Ultroneo ad infratadrevogndā pōsensu. Sana mente et
 corpore exns a Teris, Schy, Dunby, Jurdōni busq; suis quibusd; pōns
 et compere re cedend; pōns vero pōns sag d; Thomythe Jurdōni q;is al
 atum tunc attinet, se cum suuonby, a bonis suis q; d; arby totat ac
 plenarie incorporand; atq; suby aend; palam, libere, publice, ac exp; sum
 re wgt. Quia ipsa bona sua pōna et hōndā infratad; vā totam et
 integram Villam sumnista, in Partu Rusby, Terwabe rō sano cend;
 consistend; in se Regnes post hōng; Parente suori iure divino et natō
 succione celsura. sum omni bono; eomun; iure, dominio, pōnsitate
 et hōndā re, itūby hōndā rō, cumq; omib; et singulis bono; bono;
 Utilitatib; fructib; pōns reditib; commodis, emolument; obvention;
 tum agris, pratis, campis, pascuis, pascuarib; Sylvis, boris, garb; nemorib;
 indulgib; mētis, de fructib; virgultis, meivis, Villagib; Stagnis Ma
 gnis et parvis, piscinis, piscinulis, fluxib; fluminib; lacub; paludib;
 rivis, rivulis, torrentib; aquad; decurrēb; Molendinis, tabernis, hortib;
 Robib; hortib; pomariis, apisteryb; apuri Mellificib; Sepib; Sepimentis
 structurisq; et edificib; quib; nōn subactis fructuonib; Hospitalis
 Inquiens, atq; quibusd; Inchois bono; p; fatō; tam necq; bono;
 residend; quib; ubi p; fugis, quod reperendum facultas in
 p; scripsit. Inchois Donatariis p; pōns conceditur, eomundem
 Subdōmū laborib; fensib; elationib; Vectans, manib;
 officijs et obsequijs quibusvis et tunc etiam cum iure Pa
 tronat; p; servandōm; quorumvis beneficiis Eclōmū
 attineat; et p; pōns genti; Univeris, nulli penit; exceptō
 necessitate, suisq; succōnib; auctō; quib; pōns reservatō
 et exclusō, sed omni bus in genere et linguis in
 reie comprehens; generi pōns p; eum et e contra
 ill; clōmū. Veni; vālate; longē, arcum fensitā;

que ffatos bonos hereditas scilicet metis et limitibus ab antiquo
 expenit et penditur, et que ea bona ipsius Reogis tenuit,
 habuit et possidebat, ipsius conueniebant, ac eius lome ser-
 uiebant: Tam ex nunc et de facto Dnoss Stephano de Krassho-
 wie Laszowsku et Zophio de Pogorzela coniugibus legibus
 eorum postens elicit, donauit, insensit et resignauit, put
 dat, donat, actitulo parr, merd, et inuocabilis donatoy
 pssend insenbit et resignat, perpetus et in dnum, in uoca-
 biliterg. In quod quos bona supra, pssend p se Reogros end
 donata, hanc ea Reogros Dnosa Lesniowska, ffatos Dnoss
 Laszowsku coniugibus donatarijs suis, et ips postens, tam
 ex nunc et de facto coram officio pssend dat et admittit realem
 Intronem, et actualem pacificam possessionem, p Antem quem-
 cunq competend, et Nobiles duos die quauing bis licent offi-
 ciose accepit. Per ipsos Dnoss Laszowsku coniuges
 Donatarios suos, eorum posterob, hanc ea bona pssend
 donata, cum omni pmi pssend iure, dominio, p pnerate, p ppe-
 tentia, et p pgratua quauis tenendi, habendi, et possidendi
 itiq, quere et pacifici uisidendi, ac ad suos, suorumque
 suorum quousis beneplacitos dnuos fructus libere et effectua-
 liter conuenendi perpetuis et aduternis temporibus. De-
 betq et tenebitur mra Reogros Dnosa Lesniowska que
 se, ac suos suores, in et sup bonis suis gento omni bus, sum-
 missq, p eund qui busuis habitis et habend, sup Dnoss
 Laszowsku coniugibus donatarijs suis, eorum pssend
 insenbit et obligat pssend, ipsos, et eorum suores, in
 datis bonis pssend donatis, et rone eorum conrum, ab
 omni et quauis impetitione iuridica quauis eum pssend

cuiusque condonis, Staty et Lexy cuiusque exsistent exoranda
 per omnes persones Tenes, quoad quamlibet personam Tenis
 spectat et pertinet p[ro]p[ri]o, in omni Iudicio et officio An[te] Sen[ati]
 toties quoties opus fuerit tueri, defendere, eun[de]m, intercedere
 et liberare, in omnesq[ue] composens recedere, nec non bona p[ro]p[ri]a
 p[re]s[ent]ia resignata, ab omni b[en]e ingener. Iuris et Inscriptioni b[en]e
 p[ro]p[ri]a et posteriori b[en]e sup[er] ea bona p[re]s[ent]ia p[ro]p[ri]a donata
 cuiusque personar[um] modo quovis factis et faciend[is], tum etiam
 a quibusvis personis super ea bona, p[ro]missa, omnia p[re]s[ent]ia
 resignata imp[er]atoris et imp[er]atoris L[ati]ni deniq[ue] et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 utriusq[ue] Iuris quibusvis in quocunq[ue] puncto et gradu Iuris de
 pendend[is] et in quovis Iudicio et officio Regni et b[en]e et obediend[is]
 ac super p[ro]missis omni b[en]e p[re]s[ent]ia resignatis modo quovis p[ro]duct
 et p[ro]duend[is] convenire et liberare, mun[er]a et libera semp[er] facere
 ac etiam Intermissionem p[ro]p[ri]am coram officio p[re]s[ent]ia admi[n]istrat[is]
 in fidei bono p[ro]p[ri]o p[re]s[ent]ia resignato, cum per Universalem
 et b[en]e duos officio requiratur non denegare, imo debet et
 tenebitur eam[us] libere dare et effectua litera admittere, dataq[ue]
 et admittit ea[us] p[ro]p[ri]am et b[en]e fructum p[ro]missis p[ro]p[ri]a et
 singulor[um] quovis modo tam p[re]s[ent]ia, quam p[ro]p[ri]a suas p[ro]p[ri]as sub
 missas et subordinatas personar[um] non p[ro]p[ri]as nec adimere p[ro]p[ri]as
 Quos Donataris suos a p[ro]p[ri]a suos inditis bonis p[re]s[ent]ia
 resignatis p[ro]missis q[ui]b[us] tamen toto q[ui]am in p[ro]p[ri]a non inveni
 an, vob[is] ea bona, p[ro]missa, o[mn]ia p[re]s[ent]ia resignata cum b[en]e
 eorum p[ro]p[ri]a et b[en]e fructib[us], p[ro]p[ri]a donataris sui sub
 composens quiete et p[ro]p[ri]a p[re]s[ent]ia Invenit Donataris
 legere tenere, habere, et possidere queant, illis b[en]e p[ro]p[ri]a
 perpetuo et in d[omi]nium inexcusabilem. Id[em] sub d[omi]n[is] Tenibus

Simpliciter absq[ue] Corporali Juramento taxandi et ducendi pecuniam
 Recognitionem suam et Successores, p[ro]p[ri]os Inos Lasczowski
 Conjugib[us] Donatarij, suis, aut eor[um] posteris, obvenit completi
 onem p[ro]m[iss]i s[er]v[ati]o[n]is et singulor[um] tamentor[um] quam in p[re]s[en]t[ibus]
 quoties opus fuerit ad solvend[um] succumbend[um]. Præterea ea q[ue]
 supra Recognitionis debent esse tenentur, q[ui] se, ac suos successores
 in c[on]s[er]v[ati]o[n]e bonis suis gent[is] omni[um]q[ue] Summisq[ue] pecunijs q[ui] b[e]n[e]d[ic]t[us]
 habuit et habend[is] p[ro]m[in]atis Inos Lasczowski Conjugib[us]
 eor[um]q[ue] posteris inseribit et obligat p[re]s[en]t[em] Amicum quemvis
 de linea paterna et sibi p[ri]morem in vim a p[re]s[en]t[ibus] ad
 p[re]s[en]s s[er]v[ati]o[n]e debent, tum etiam ad p[re]s[en]t[em] n[on] s[er]v[ati]o[n]em
 Recognitionem p[re]s[en]t[em] donator[um] ad b[e]n[e]d[ic]t[us] quodvis authentica
 Regni, in perpetuitate in se habend[um] contra decursum
 medij Anni alicui[us] et p[er]to nato statuere, ab eoq[ue] ut
 p[ro]missa debite exequatur officio: idq[ue] subalys Similib[us] et seor
 sius Damnis Temp[or]ibus simpliciter absq[ue] Corporali Juramento
 taxandi et ducendi pecuniam Recognitionem Inos Lasczowski
 suam et Successores, p[ro]m[in]atis Inos Lasczowski Conjugib[us]
 Donatarij, suis, aut eor[um] posteris obvenit Statutione p[re]s[en]t[em]
 Amici de linea paterna p[ri]moris Statuendi, p[re]s[en]t[em] et b[e]n[e]d[ic]t[us]
 Superius expressit ad solvend[um] succumbend[um]. p[ro] quibus quidem
 Damnis Temp[or]ibus simpliciter absq[ue] Corporali Juramento
 modo p[ro]m[iss]o ad solvend[um] succumbend[um], ac realiter p[ro]nter
 p[ro]m[iss]o non completa complet[um] p[ro]t[er] ex[em]p[ta] m[er]ita Recognitionis
 Inos Amator[um] Lasczowski Inos Maximiliani de Lasczowski
 Lasczowski p[ro]p[ri]os q[ui]m, suis et posteris, ad instantiam
 p[ro]curatorum Inosorum Stephani de Kraszkowice Lasczowski
 et Zofij de Pogorzela p[ro]curatorum Inosorum Donatorum
 suorum sine eor[um] posterorum ad officium p[re]s[en]s p[ro]p[ri]os

1046.

Capite Premyslend, sive etiam Pastreus Capite Sano un, ad
 quod prius ex ipis fuerit, extunc reestitupto, quo a Cron tum
 spectat mediante, semp in primo Titome termino, tanquam
 peremptorio stare, sibi parere, venire, Damna et tarta Terna
 simpliter rapata tuere, In serm hinc Satisfacere, a commedi
 catum patidebebit et tenebitur, seq a suos fuciores ad ear
 omnia inscribit et obligat pson, illum Tenuum pnum p tunc
 et alios omnes ipiue consequent fad eiusq Terno Temp
 perempto Vera Infirmitate, p malon, mino, renuntie fucionum
 Legatione intra belextra Regnum, Seruitio militari, et Mu
 nimenta, ad Euitod, vel alijs quibusuis ditionibz et lega
 libz impediment no differento, ad Libertatem p terea tra
 ppos officij p tate Pastreus Capite Premyslend, sive etiam Pastreus
 Capite Sano termino, ditionem sibi non reigueno
 nullasq Mones, Appetones, ac carum psequones facien ac
 pmissa omnia p dnis simplibz vel triplicatis, Euadionibz,
 Suspensionibz, facalys suis, p serone Tera, bello, fomenti
 onibz, ac alijs omni bz suis remedijs, et defen noa subter fugien
 neomo de alijs p dnis euadendo. Itae sua pson p tionali
 Recognitione ad pmissa omnia mediante.